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Bilag til bet. o. lovf. vedr. godkendte revisorer og revisionsvirksomheder 

Spm.nr. Titel 
8 Spm., om forskellen mellem kvalitetskontrollen og den yderligere adgang til revisi- 

onsvirksomhedeme i henhold til § 39 ikke alene er, at der i sidstnævnte tilfælde kan 
deltage udenlandske myndigheder, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

9 Spm., om ministeren ikke finder, at adgang for udenlandske myndigheder til revisi- 
onsvirksomhedens fortrolige materiale bør forudsætte en retskendelse, til økonomi- 
og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

10 Spm., om ministeren kan bekræfte, at baggrunden for at foretage en undersøgelse ef- 
ter § 37 -  når der ikke fremsættes begæring derom fra en udenlandsk myndighed -  
baseres på en »rimelig begrundelse« for, at revisor har overtrådt eller vil overtræde 
bestemmelserne i revisorloven, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens 
svar herpå 

11 Spm. om, hvorfor ovennævnte to grunde ikke kan. anses for »retsstiftende kendsger- 
ninger«, som en dommer kan tage stilling til, til økonomi- og erhvervsministeren, og 
ministerens svar herpå 

12 Spm. om, hvorfor ministeren ikke anser sanktionerne i revisorloven for så alvorlige, 
at en undersøgelse af, om revisor har overtrådt dem, skal ske i overensstemmelse med 
retsplejelovens regler, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

13 Spm. om, i hvilke andre love under ministerens område der er adgang til at foretage 
undersøgelser uden retskendelse, hvis baggrunden for undersøgelsen er, at erhvervs- 
virksomheden mistænkes for at overtræde bestemmelser, der kan medføre en straf, 
der er så alvorlig, at den kan sidestilles med en straf efter straffeloven, til økonomi- 
og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

14 Spm. om, hvorledes det forvaltningsretlige princip om proportionalitet sikres over- 
holdt, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

15 Spm. om, hvorledes det sikres, at den udenlandske myndighed er underlagt en tavs- 
hedspligt, der mindst svarer til bestemmelserne i revisorloven, til økonomi- og er- 
hvervsministeren, og ministerens svar herpå 

16 Spm. om, hvilke sanktioner der finder anvendelse over for den udenlandske myndig- 
hed, i tilfælde af at denne videregiver følsomme oplysninger om revisors kunder og 
virksomhed, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

17 Spm. om, hvor i lovforslaget de økonomiske konsekvenser for revisionsvirksomhe- 
derne fremgår, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

18 Spm., om ministeren er enig i, at der med forskellige krav til efteruddannelse reelt er 
tale om opdeling i to kategorier af revisorer i Danmark, til økonomi- og erhvervsmi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

19 Spm. om, hvordan det bliver signaleret til omverdenen, at en revisor tilhører klasse 
A eller klasse B, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

20 Spm. om, hvilken betydning ministeren tror, at det har for prisen for at få revideret 
f.eks. et statsligt aktieselskab, når der bliver færre revisorer, der er godkendt til disse 
revisioner, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

21 Spm. om, hvordan ministeren sikrer godkendte revisorers kunder, at de ydelser, de 
køber, har den nødvendige kvalitet, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

22 Spm. om, hvordan den sparede efteruddannelsesudgift retfærdiggør de tab, erhvervs- 
livets mindre virksomheder og revisors øvrige kunder kan blive påført, hvis de bliver 
rådgivet af en godkendt revisor, der ikke er tilstrækkeligt efteruddannet, til økonomi- 
og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 
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